

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Phantom Hands Scandinavia ApS

Vældegårdsvej 41, 2820 Gentofte

**CVR-nr. 43 48 98 60**

*Company reg. no. 43 48 98 60*

**Årsrapport**

*Annual report*

**1. oktober 2022 - 31. marts 2024**

*1 October 2022 - 31 March 2024*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2024.*

---

Lars Hylling Axelsson

Dirigent

*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 31. marts 2024</b>	
<b><i>Financial statements 1 October 2022 - 31 March 2024</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

Phantom Hands Scandinavia ApS  
Vældegårdsvej 41  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 43 48 98 60  
*Company reg. no.*

Stiftet: 1. september 2022  
*Established: 1 September 2022*

Hjemsted: Gentofte  
*Domicile: Gentofte*

Regnskabsår: 1. oktober - 31. marts  
*Financial year: 1 October - 31 March*

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Deepak Srinath, Formand  
Lars Hylling Axelsson

**Direktion**  
*Managing Director*

Lars Hylling Axelsson

**Revision**  
*Auditors*

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**  
*Parent company*

Phantom Hands Vintage Collectibles LLP

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Phantom Hands Scandinavia skal forhandle møbler importeret og produceret fra Indien og sælge dem på det Skandinaviske marked.

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities are...

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttfortjeneste udgør 62 t.kr. Årets resultat udgør 47 t.kr.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals tDKK 62. Net profit for the year totals tDKK 47.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

---

*All amounts in DKK.*

<u>Note</u>	1/10 2022 - 31/3 2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>61.640</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	29
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-1.426</u>
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>60.243</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-13.398</u>
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<u><b>46.845</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>	
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	<u>46.845</u>
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<u><b>46.845</b></u>



## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	31/3 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>	
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	78.891
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	78.891
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	25
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	25
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	85.768
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>164.684</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>164.684</b>

## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

#### Passiver

##### Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>31/3 2024</u> <u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>	
<i>Equity</i>	
Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	80.000
Overført resultat	
<i>Retained earnings</i>	<u>46.845</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	
<i>Total equity</i>	<u><b>126.845</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
<i>Liabilities other than provisions</i>	
Selskabsskat	
<i>Income tax payable</i>	13.398
Anden gæld	
<i>Other payables</i>	<u>24.441</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>37.839</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u><b>37.839</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	
<i>Total equity and liabilities</i>	<u><b>164.684</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

### *Statement of changes in equity*

---

*All amounts in DKK.*

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i> <b>kr.</b>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <i>Total</i> <b>kr.</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. oktober 2022 <i>Equity 1 October 2022</i>	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<hr/> 0	<hr/> 46.845	<hr/> 46.845
	<hr/> <b>80.000</b>	<hr/> <b>46.845</b>	<hr/> <b>126.845</b>